A ac alter filias eius qui molestus Philippo fuerat, servare instituit. (Fuerat enim e numero interfectorum Alexandri fratris Philippi Apollophanes) alter mulierem Olynthiam ex loca ciuitate Atheniensium, eamque captiuam, contumelia affectit: & cuius miserendum fuit, eam verberavit.

σωπεπασσθηδὲ με. Vna pertrahatis, vobiscum abripia-tis. Nunc relapsi sitis. Hoc est, supini & oscitabundi, non erecti & sobrij.

Nunc impellor ad dicendum. Ad furorem enim impij isti me compulerunt, vt etiam que tacere de-creueram, clamitare cogar.

Nulla mihi cum eo simultas fuit. (Ne obiiciatur, Quid igitur? Tunc soluisi amicitiam, non seruata il-li fide? ait: ex quo ad Philippum venit, & cum Phi-lippo facit: etiam si me fortuna cum illo coniunxerit et si alicubi congregi mecum cogitur: circumstan-tia loci me vlciscitur, & celeriter resilit.

B Cum Aeschine autem obambulat. Nequis obiiciat, eo te fugit quod est agrestibus moribus & stultus: subiicit, Cum Aeschine totam urbem circuit.

Eos qui neminem volunt. Vel quia bonis viris in-uidet, vel qui neminem in Republica magnum esse volunt. Athenis legati quidam missi sunt. Consi-dera artificium: Cum plures sint legati, alios missos fecit, tres autem notissima improbitatis nominauit, & seipsum solum tanquam beneuolam opposuit.

Ante sumptam virilem togam. Suspicionem tur-pem facit aetas.

Ac eum quidem non accusauit Aeschines. Vlciscitur Phrynem de dicto in se testimonio, & lo-cum habet acerbitas post factam Demostheni con-tumeliam. Quod enim progressi, dictoque in eum te-stimonio ei insultat: ea re commotus vitam eorū incescit. postea probat, ne temperatam quidem esse Aeschinem: profuit filium, inquit, Philippo Phry-non. Vbi est censor Aeschines? Atqui æquum erat, vt accusaret illum, propter puerum adolescentulum, tyranno proditum, qui hominem senem accusarat qui iam ætatis longitudine crimem illud effugerat.

C Siquis autem ætate integra. Admirabiliter Timarchum defendit, dum minus ei malum tribuit, at-que per id maiore & grauiore crimine liberat. Cum enim dicat, eum postea vixisse liberius: concessit au-daciam, & eum vtinque dedecore liberavit: dum & vitam liberiore nominat, & venustatis gratiam, hic enim & illi extitisse calumniae originem, non a factis, neque a vita. Regulam enim dat orator, in im-proborum defensionibus, paulum quiddam esse re-linquendum, & accipiendum id, per quod maius re-pudiemus. Probabilis enim est oratio, non si totum reiicimus, sed si pro impudicitia vitam liberio-rem recipimus.

Age verò etiam de inuitatione. Hic clarè accedit ad sui defensionem. Crimini autem oratori largitio-num corruptela datur: cuius rei probationes sunt geminae. vna, eum ipsum fecisse deciem de legatis in curiam inuitandis: sic particeps fuit legationis & rerum quæ gerebantur, altera, eum ipsum apud se co-niuiuo excepisse Philippi legatos, & architecto man-dasse, vt spectadi locū ei daret: & purpurā substraui-se & bigis multorū deduxisse, vsque ad Euripū & Chalcidē. De inuitatione igitur legatorū sic effert potest Aeschinis sētētia: Si illi acceperūt munera, fa-tis constat idē fecisse & Demosthenē laudatorē q̄ si ipse nō accepit, nec illi. De Philippico aut negotio: